
แบบ  สขร.1

เหตุผลท่ีคัดเลือก

โดยสรุป

1

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุง

อาคาร 1 แขวงวชิรพยาบาล เขตดุสิต 

กรุงเทพมหานคร 1 รายการ ด้วยวิธี

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

18,000,000.00 17,999,978.91 e-bidding
 บริษัท ที ที 

คอนสทรัคช่ัน จ ากัด
 15,900,000.00

 บริษัท ที ที 

คอนสทรัคช่ัน จ ากัด
 15,900,000.00

เสนอ

รายละเอียด

ถูกต้องตาม

ข้อก าหนด

กส. 8/2363  08/07/2563

2
 จ้างซ่อมเคร่ืองปรับอากาศ และล้างท า

ความสะอาดเคร่ืองปรับอากาศ ของส านัก

วิทยบริการฯ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

9,000.00 วิธีเฉพาะเจาะจง
ห้างหุ้นส่วนจ ากัด 

ภุชยันต์ 95
8,720.50

ห้างหุ้นส่วนจ ากัด 

ภุชยันต์ 95
8,720.50

เสนอ

รายละเอียด

ถูกต้องตาม

ข้อก าหนด

อว 0652.17/750  18/05/2563

3

ซ้ือวัสดุส านักงาน จ านวน 9 รายการ 

โครงการจัดท าวารสารวิชาการและวิจัย มท

ร.พระนคร (สาขาวิทยาศาสตร์และ

เทคโนโลยี) ของ สวพ. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

25,000.00 วิธีเฉพาะเจาะจง ร้านจิปาถะ สโตร์ 24,620.00 ร้านจิปาถะ สโตร์ 24,620.00

เสนอ

รายละเอียด

ถูกต้องตาม

ข้อก าหนด

631PO900050  21/05/2563

4
ซ้ือวัสดุส านักงาน จ านวน 9 รายการ 

โครงการจัดท าวารสารวิชาการและวิจัย มท

ร.พระนคร ของ สวพ. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

15,000.00 วิธีเฉพาะเจาะจง ร้านจิปาถะ สโตร์ 14,990.00 ร้านจิปาถะ สโตร์ 14,990.00

เสนอ

รายละเอียด

ถูกต้องตาม

ข้อก าหนด

631PO900051  22/05/2563

5
ซ้ือวัสดุ จ านวน 14 รายการ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง
30,000.00 วิธีเฉพาะเจาะจง

บริษัท อะลอฟท์ โก

ลบอล จ ากัด
 29,992.10

บริษัท อะลอฟท์ โก

ลบอล จ ากัด
 29,992.10

เสนอ

รายละเอียด

ถูกต้องตาม

ข้อก าหนด

642PO900093  07/06/2564

6
ซ้ือวัสดุส านักงาน จ านวน 10 รายการ โดย

วิธีเฉพาะเจาะจง
40,660.00  วิธีเฉพาะเจาะจง

บริษัท รีโปรเท็ค 

จ ากัด
 38,791.78

บริษัท รีโปรเท็ค 

จ ากัด
 38,791.78

เสนอ

รายละเอียด

ถูกต้องตาม

ข้อก าหนด

642po900092  07/06/2564

วิธีซ้ือ / จ้าง ผู้เสนอราคาและราคาท่ีเสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา
เลขท่ีและวันท่ีของสัญญาหรือ

ข้อตกลงในการซ้ือหรือจ้าง

สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือน     มิถุนายน  2564

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร

ล าดับท่ี งานจัดซ้ือจัดจ้าง
วงเงิน

งบประมาณ
ราคากลาง



เหตุผลท่ีคัดเลือก

โดยสรุป
วิธีซ้ือ / จ้าง ผู้เสนอราคาและราคาท่ีเสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา

เลขท่ีและวันท่ีของสัญญาหรือ

ข้อตกลงในการซ้ือหรือจ้าง

สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือน     มิถุนายน  2564

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร

ล าดับท่ี งานจัดซ้ือจัดจ้าง
วงเงิน

งบประมาณ
ราคากลาง

7
ซ้ือชุดส่งภาพด้วยสายพาน ส าหรับ

เคร่ืองพิมพ์มัลติฟังช่ัน ย่ีห้อ Ricoh โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

6,000.00 วิธีเฉพาะเจาะจง
บริษัท ริโก้ (ประเทศ

ไทย) จ ากัด
 5,648.53

บริษัท ริโก้ (ประเทศ

ไทย) จ ากัด
 5,648.53

เสนอ

รายละเอียด

ถูกต้องตาม

ข้อก าหนด

642PO900095  07/06/2564

8
ซ้ือวัสดุส านักงาน จ านวน 6 รายการ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง
23,771.12 วิธีเฉพาะเจาะจง ร้านคุ้มแก้ว  23,771.12 ร้านคุ้มแก้ว  23,771.12

เสนอ

รายละเอียด

ถูกต้องตาม

ข้อก าหนด

641PO900011  07/06/2564

9
ซ้ือวัสดุส านักงาน จ านวน 47 รายการ โดย

วิธีเฉพาะเจาะจง
162,355.38 วิธีเฉพาะเจาะจง ร้านวรจักรเซ็นเตอร์  162,355.38 ร้านวรจักรเซ็นเตอร์  162,355.38

เสนอ

รายละเอียด

ถูกต้องตาม

ข้อก าหนด

641po900012  07/06/2564

10
ซ้ือตู้เย็น และเตาไมโครเวฟ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง
24,000.00 วิธีเฉพาะเจาะจง หจก.เอส ที บี บิซิเนส  22,470.00 หจก.เอส ที บี บิซิเนส  22,470.00

เสนอ

รายละเอียด

ถูกต้องตาม

ข้อก าหนด

642PO900099  23/06/2564

11
จ้างตัดต้นไม้และตกแต่งก่ิงไม้พร้อมน าไปท้ิง 

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
23,540.00 วิธีเฉพาะเจาะจง หจก.เอส ที บี บิซิเนส  23,540.00 หจก.เอส ที บี บิซิเนส  23,540.00

เสนอ

รายละเอียด

ถูกต้องตาม

ข้อก าหนด

642PS900110  24/06/2564

12 ซ้ือวัสดุ (ธงชาติ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 5,007.60 วิธีเฉพาะเจาะจง กิจทวีทรัพย์  5,007.60 กิจทวีทรัพย์  5,007.60

เสนอ

รายละเอียด

ถูกต้องตาม

ข้อก าหนด

642po900102  22/06/2564


